一年级招生简章

根据《2021年东丽区小学招生入学工作实施方案》（津丽教小〔2021〕17号）等文件精神，现将我校招生工作有关事宜公布如下：

一、招生条件：

1. 2021年小学入学的适龄儿童应年满6周岁（2015年8月31日前出生）。适龄儿童确因身体状况等原因需要延缓入学的，由法定监护人应当于7月17、18日向户籍所在地学校提出申请。
2.凡户籍（包括蓝印户口）与合法固定居所证明地址相一致，在我校学区片内的适龄儿童，且适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权人是适龄儿童的父母、祖父母或外祖父母，均可到校报名。

3.“人户分离”的适龄儿童由户籍所在地学校先行安排入学，或由区教育局统筹安排入学。

二、招生范围：

1.东起跃进路，西至詹庄子路，北起津塘公路，南至先锋路。

2.招生片内的居民区包括：金乡里、金华里、美爱家园、天丽公寓、榕洋金城、津门里、詹滨里、詹滨西里、詹安里、天水丽园、嘉德大厦（居民用房）、新世嘉大厦（居民用房）、詹滨南里、兴业里、招远路社区22、23、24、25号楼

三、报名手续：
1.凡符合上述入学条件的适龄儿童，由家长在规定时间带领儿童到我校报名。

2.报名时需出示户口本原件、复印件（户口本的复印件包括第一页、户主页、孩子页）；房产证的原件、复印件（房本的复印件包括房主页、带公章页）、预防接种证原件、复印件（首页和加盖验讫章页）。

四、报名时间： 2021年7月17（周六）、7月18日（周日）上午8:00—11:30  下午1:30—4:30

具体安排：7月17（周六）上午：金乡里、金华里、美爱家园、天丽公寓、津门里
7月17（周六）下午：詹滨西里、新世嘉大厦（居民用房）
7月18（周日）上午：詹安里、天水丽园、榕洋金城、嘉德大厦（居民用房）
7月18（周日）下午：詹滨里、詹滨南里、兴业里、招远路社区22、23、24、25号楼
五、报名地点：  津门小学北二楼。

六、咨询电话：  24399503—8101  （咨询时间：   7月1日-7月9日上午8:30-11:30

 7月15日、16日上午8:30-11:30）

提示：
由于津门小学地处本区中心地带，门前栖霞路为交通干道，为防止交通拥堵，请来学校报名的家长将车辆停靠在远离校门的位置。另外，我校招生与报名先后顺序无关，由于是疫情期间，为了您和孩子的安全，家长务必按照学校安排时间段到校报名，避免聚集。

天津市东丽区津门小学                                                     2021-6-16